

(Baştarafı 1405.Say.fada)

İşlemleri yapmak. Her türlü dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak. Her türlü inşaat malzemelerini toptan ve perakende olarak alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını ve üretimi yapmak, bayilikler ve mümessillikler almak, kendine bağlı bayilikler kurmak. Her türlü mühendislik, danışmanlık hizmetleri vermek, proje ve uygulamalarını yapmak. Konusu ile ilgili olarak;

- Konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında bürolar, satış ve teşhir yerleri ve depolar açabilir, acentalıklar kurabilir.
- Konusu ile ilgili araştırma geliştirme hizmetleri personel yetiştirme ve buna benzer faaliyetlerde bulunmak, mühendislik ve müşavirlik hizmetleri görmek, bu konuda yerli ve yabancı şahıs ve firmalarla işbirliği yapabilir.
- Konusu ile ilgili kurulmuş ve kurulacak yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle ortaklık kurabilir, bunlar tarafından ihraç oluncak hisse senedi ve tahvilleri almak, iştirak taahhütlerinde bulunmak, aracılık yapmamacak kaydıyla bunları satmak, devir ve temlik etmek ve teminata vermek.
- Konusu ile ilgili her türlü ithalat, ihracat, ticaret, mümessillik, müşavirlik ve taahhüt işleri yapabilir. Yurt içinde ve yurt dışında açılacak ihalelere katılabilir ve yerine getirebilir.
- Konusu ile ilgili fizibilite çalışmaları, pazarlama faaliyetleri yapabilir. Şirket işleri ile ilgili olarak yurt dışına eleman gönderebilir ve yurt dışından eleman getirebilir.
- Konusu ile ilgili tesis, makine, alet, edevat, teçhizat, nakil vasıtaları ve her türlü iş makinesini satın alabilir, satabilir, kiralar ve kiraya verebilir, her çeşit ham, yardımcı, yarı mamül ve mamül madde satın alabilir, satabilir, ithal ve ihraç edebilir. İşlerin bir kısmını veya tamamını taşeronlara yaptırabilir ve bunlarla sözleşme imzalayabilir.
- Konusu ile ilgili ruhsatname, izin, imtiyaz, patent, marka ve ihtira beratını doğrudan alır, bunları tamamen veya kısmen devreder, başkalarına ait olanları devir alır, Konusu ile ilgili her türlü ithalat ve ihracat ile her türlü know-how anlaşmaları yapabilir.
- Şirket yurt içinde ve yurt dışında finans kurumları ve bankalardan uzun, orta ve kısa vadeli borç alabilir. Aval ve kefalet kredileri temin edebilir, yurt içinde ve yurt dışında mali, sımai, ticari kuruluşlara borçlanabileceği gibi bunlara kefalet verebilir, bu konuda gerekli kefalet, rehin ve diğer gerekli sözleşmeleri yapabilir.
- Şirket kendi ihtiyacı için gerekli göreceği her türlü taşınmaz malları ve taşınmaz hükümlerindeki hakları, her çeşit taşınır malları ve taşınmaz malları ve taşınmaz malları aynı şahsı her türlü hakları satın almak, trampa ve takas gibi Medeni Kanun, Borçlar Kanunu, Türk Ticaret Kanunu, İcra ve İflas Kanunu gibi çeşitli mevzuat hükümlerinin hükmü şahıslara tanıdığı imkan ve yollar dairesindeki çeşitli şekillerde iktisap, devir ve temellük edebileceği gibi keza bu yollarla elden çıkarabilir, özellikle şirket işleri için gerekli görülebilecek menkul ve gayrimenkul mallar ile hak ve tesisler üzerinde şirket için rehin ve ipotek edebilir, verebilir veya kabul edebilir. Hak ve alacaklarının temini ve tahsil için aynı ve şahsı her türlü teminatı gösterebilir, alabilir, menkul, gayrimenkul hak ve tesisler kiralayabilir, kiraya verebilir, inşaa eder veya ettirir, işletir veya işletirebilir, sahip olduğu gayrimenkuller üzerinde belediyelere bağlı kat mülkiyeti tekniği alan düzeltilmesi yola terk yapabilir. Yine sahip olduğu tevhid, ifraz, taksin, cins tashihi, arsa payı tashihi, yola terk, arsa payı ipotek, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis, ihdas ve ipotegin fekki işlemlerini yapabilir. Şirket sahip olduğu mallar üzerinde menkul rehini, arsa ve gayrimenkuller üzerinde ipotek tesis edebileceği gibi başkasına ait menkul mallar üzerinde, kendisi lehine menkul mal rehini ve gayrimenkuller üzerinde de kendisi lehine ipotek edebilir.
- Konusu ile ilgili olarak her nevi gayrimenkul almak, satmak, inşa etmek, ettirmek, kiralamak, kiraya vermek, bunlar üzerinde ipotek ve her türlü kanuni haklar tesis ettirmek, cins tahsis yapmak, iş ve ortaklık münasebetlerinde bulunduğu şahıs ve şirketlerin doğmuş ve doğacak borçlarını temin etmek üzere kendi gayrimenkulleri üzerinde ipotek tesis etmek, ayrıca irtifak, intifa, sukna hakları ile medeni kanun hükümleri gereğince aynı ve gayri maddi haklarla ilgili her çeşit ihtizası ve tasarrufları işlemelerde bulunmak, keza menkul malları ve gayrimenkulleri üzerinde rehin, işletme rehini tesis etmek, şirketin her türlü hukuki tasarruflarından mütevellit hak ve alacaklarının tahsil ve temini için ipotek, menkul mal rehini işletme rehini, aynı ve şahsı hernevi teminat almak, bunlarla ilgili tapuda ve ticaret sicilinde terkin ve tescil işlemlerinde bulunmak.
- Şirket taşınmazlarını gerçek ve tüzel 3 kişilerin borçları için ipotek verebilir.
- Şirket genel bütçeye dahil dairelere katma bütçeli idarelere, İl Özel İdarelerine, Belediyelere ve köylere, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflara kamu menfaatlerine yararlı sayılan derneklerle, bilimsel araştırma geliştirme faaliyetlerinde bulunan kurumlara ve kuruluşlara üniversitelere, öğretim kurumlarına ve bu gibi kişi ve kurumlara yardım ve bağışta bulunabilir.
- Şirket ihtiyacı için hacizli ve ipotekli gayrimenkuller alabilir satabilir.
- Şirket rehinli ve ipotekli gayrimenkulleri şirket adına satın alabilir satabilir.
- Yukarıda gösterilen konulardan başka ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde müdürler kurulunun teklifi üzerine genel kurul onayına sunulacak ve bu yolda karar alındıktan sonra Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne tescil ve ilan ettirmek suretiyle, şirket bu işleri de yapabilecektir.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**  
Şirketin merkezi ESKİŞEHİRİLİ ODUNPAZARI ilçesi'dir. Adresi 75.YIL (SULTANDERE) MAH. KIRŞEHİR SK. TEKSAN C5 BLOK NO: 6B ODUNPAZARI / ESKİŞEHİR'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**  
Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**  
Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 500 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir.  
-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 250 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası GÖKHAN ÖZMEN tarafından nakdi,  
-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 250 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası GÜLGÜN AYGÜN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.  
Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklı 157\*\*\*\*\*92 Kimlik No'lu, ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI adresinde ikamet eden, GÖKHAN ÖZMEN Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.  
Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklı 284\*\*\*\*\*60 Kimlik No'lu, ESKİŞEHİR / TEPEBAŞI adresinde ikamet eden, GÜLGÜN AYGÜN Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sımsız yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılar olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilan zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılar atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılar da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteahhül sorumlu olur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel Kurul toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KARIN TESLİMİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafları çıkarılmadan sonra kalan miktardır. Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır, kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Karar	Uyruk	İsim
1	GÖKHAN ÖZMEN	TÜRKİYE	
2	GÜLGÜN AYGÜN	TÜRKİYE	

(18370812)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 136397

Mersis No: 0297005486400016

Ticaret Sicil/Dosya No: 251209-0

Ticaret Unvanı:

DEA YAPI İNŞAAT TAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Şerifali Mahallesi Turgut Özal Biv. - Sit. No: 171/4 Ümraniye/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 23.6.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Denetçiler, Sermaye Artırımı, Yönetim İç Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler: Üsküdar 25.noterliği' Nin 19.6.2023 Tarih 25436 Sayı İle Tasdikli, 18.6.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı, Üsküdar 25.noterliği' Nin 22.6.2023 Tarih 27050 Sayı İle Tasdikli, 18.6.2023 Tarihli 4 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	BİRLEŞİK UZMANLAR YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

**Görevi Sona Eren Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	BİRLEŞİK UZMANLAR YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi.

(Devamı 1407.Say.fada)

(Baştarafı 1406.Sayfa'da)

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ  
SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

SERMAYE

Madde 6- Şirketin sermayesi her biri 250 (ikiyüzelli) TL değerinde nama yazılı 240.000 (ikiyüzkırkbin) adet paya ayrılmış olup 60.000.000-(Altmışmilyon)TL'dir. Bu sermayenin 240.000 adet paya karşılık 60.000.000-TL'si Turan ALTUNER'e aittir. Eski sermayeyi teşkil eden 30.000.000-TL'nin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan 30.000.000-TL'lik sermayenin 9.807.886, 39 TL'sinin şirketin 7338 S.K. kapsamında elde edilen değer artışlarından, kalan 20.192.113, 61 TL'nin şirketin geçmiş yıllar kârından karşılanmış olup, sermayeye ilave edilen geçmiş yıllar kârının ve değerlenen artışlarının varlığı 06.06.2023 tarih YMM.2335/940-047 sayılı Yeminli Mali Müşavirlik Raporu ile tespit edilmiştir. Artırılan sermayeden hissedarlara hisseleri oranında bedelsiz pay verilmiştir.

Yönetim kurulu hisse senetlerini bir veya daha fazla payı ihtiva eden kâpürler halinde bastırmaya ve dağıtmaya yetkilidir. Yönetim Kurulu hisse senetleri bastırılıp dağıtılınca kadar geçerli olmak üzere muvakkat pay imhahaberî çıkarabilir ve dağıtabilir.

**YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ  
DEA YAPI İNŞAAT TAAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ'NİN  
TTK 367 İÇ YÖNERGESİ**

İç Yönerge Tarih:18/06/2023

İç Yönerge Sayı:2023/1

**1.Amaç**

İşbu iç yönerge ile İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 251209 sicil numarasında kayıtlı ve Yukarı Dudulu, Mahallesi, Turgut Özal Bulvarı No:171, 34775 Ümraniye/İSTANBUL adresinde bulunan şirketimizi temsil ve ilzama yetkilerinin belirlenmesi ve bu yetkilerin kimler tarafından nasıl kullanılacağına belirlenmesini kapsamaktadır.

**2.Dayanak**

Bu iç yönerge TTK 367. ve 371. Maddelerine dayanarak hazırlanmıştır.

**3.Tanımlar**

Bu iç yönerge'de geçen;

Şirket:Dea Yapı İnşaat Taahhüt Anonim Şirketi'nin

Toplantı:Yönetim Kurulu toplantıları,

TTK:13.01.2011 tarihli 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nu ifade eder.

**4.Yönetim kurulunun işleyişi**

Yönetim kurulu, işlerin gidişini izlemek, kendisine sunulacak konularda rapor hazırlamak, kararların uygulanmak veya iş denetim amacıyla içerilerek yönetim kurulu üyelerinin de bulunabileceği komiteler ve komisyonlar kurabilir.

Yönetim kurulu gerekli görürse ticari mümessil ve vekiller atar.

Toplantıya çağrı, toplantının günü ve gündemini belirleme yetkisi başkan veya vekiline aittir.

Yönetim kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve toplantıda hazır bulunanların salt çoğunluğu ile karar alır.

Yönetim kurulu üyeleri birbirlerini temsilen oy veremez ve toplantılara vekil aracılığıyla katılamazlar.

Yönetim kurulunda alınacak kararlarda oylar eşit olduğu takdirde konu gelecek toplantıya bırakılır. İkinci toplantıda da eşitlik olursa öneri reddedilmiş sayılır.

Üyelerden hiçbirini toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, yönetim kurulu kararları kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şekline yazılımsı önerisine, en az üye tam sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir.

Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kağıtta bulunması şart değildir, ancak onay imzalarının bulunduğu kağıtların tümünün yönetim kurulu karar defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir.

**5.TTK md.367 uyarınca şirketin temsil ve ilzam yetkilerinin dağılımı aşağıdaki gibidir.****İmza Grupları**

Şirketin temsil ve ilzam etmek üzere A ve B grubu olmak üzere 2 imza grubu bulunmaktadır. Her bir üst grup diğer alt grup yetkilerine sahiptir.

Dea Yapı İnşaat Taahhüt Anonim Şirketi ("Şirket") imza yetkilileri A ve B Grubundan oluşacaktır.

Şirket imza yetkililerinin Şirket'in temsil ve ilzamına ilişkin imza yetkileri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

**A grubu imza yetkilileri:**

A grubu imza yetkilileri imza yetkililerini ancak aşağıda belirtilmiş iş ve işlemlerde şirket unvanı veya kaşesi altında müferiden imza yetkilisi olacak şekilde kullanabilir.

Şirketin her bir işlem başına 3.000.000 (üç milyon) TL'ye kadar ve 3.000.000 (üç milyon) TL de dahil olmak üzere şirkete ilgili bütün resmi ve gayriresmî dairelere, kamu iktisadî devlet teşekkülleri, idari, adli, askeri makamlar, bankalar, kambiyo müdürlükleri dahil tüm devlet kurumlarında temsil edilmesi, sulh ve ibra edilmesi, bankalarda hesap ve akreditifler açılması, kredi alınması, her mahiyet ve miktardaki mukaveleyi akdetmeye, taahhüt ve kefalet verilmesi, genel ve özel vekaletnameler düzenlenmesi, her türlü konuda vekil tayin ve azli, ezimle tüm evrak ve senedin imzasında şirketin her türlü temsil ve ilzam edilmesi, yetkililerin tamamı veya bir kısmı ile ilgili olarak, başkalarına yönerge çerçevesinde belirlenen sorumluluklara göre şirket müdürlerinin üçüncü kişilere tevlik, teşrik ve azil yetkileri de içermekte olan vekaletnameleri düzenlemek ve vekillikten azletmek, Şirketi yurtiçi ve yurtdışındaki bilimün İdare ve Dairelere, makâm ve mercülere ile kurum ve kuruluşlar, Bankalar, Genel Müdürlükler, Ticaret ve Sanayi Odaları, Belediyeler, Tapu Sicil Müdürlükleri ile diğer bütün gerçek ve tüzel kişiler nezdinde tam bir yetki ile temsil etmek, Banka ve finans kuruluşlarından kredi kullanmak hususlarında İç Yönerge'nin diğer maddelerinde belirtilen Şirketi temsil ve ilzam etme hakkına halel gelmemek kaydıyla herhangi bir A Grubu imza yetkilisinin Şirket kaşesi altına atacağı müferit imza ile Şirket'in temsil ve ilzam olunmasına,

B grubu imza yetkilileri:

B grubu imza yetkilileri imza yetkililerini ancak aşağıda belirtilmiş iş ve işlemlerde şirket unvanı ve kaşesi altında müferiden imza yetkilisi olacak şekilde kullanabilir.

Şirketin herhangi bir bedelle sınırlı olmaksızın şirketin kendi hesapları arasındaki havale ve eft işleri ile ilgili olarak B Grubu imza yetkilisinin Şirket kaşesi altına atacağı müferit imza ile Şirket'in temsil ve ilzam olunmasına,

**6.İmza Yetkilerinin Kapsamı**

Yönetim kurulu her zaman imza yetkilerinin sınırları ve kapsamını değiştirebilir. İmzaya yetkili yeni gruplar belirleyebilir, mevcut imza gruplarının sınırlarını ve kapsamını değiştirebilir.

**7.Yürürlük**

Bu "İç yönerge" 18/06/2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Yönetim kurulu basit çoğunlukla alacağı kararla yönergeyi kanunun emredici hükümlerine ve esas sözleşmeye uygun olmak kaydıyla her zaman değiştirebilir.

Gündemde görülecek başka madde olmadıktan toplantıya son verildi.

Başkan  
Turan Altuner

(18370832)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 136389

Mersis No: 0558133192100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 210478-5

Ticaret Unvanı:

**KIRMIZITAŞ ÇORAP TEKSTİL, GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ**Adres : Vefefendi Mahallesi Prof. Dr. Turan Güneç Cad. No: 148 -150a  
Zeytinburnu/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 23.6.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Amaç Ve Konu

Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 25 noterliği' Nin 22.6.2023 Tarih 32850 Sayı İle Tasdiqli, 21.6.2023 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ****AMAÇ VE KONU**

Madde 3-

Şirketin amaç ve konuları aşağıda belirtildiği şekildedir.1-) Her türlü tekstil konfeksiyon çeyiz, perde ve trikotaj, çorap, iç ve dış giyim gibi ürünlerinin imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak ve yaptırmak.2-) Her türlü pamuk balya pamuk elyaf akrilik iplik sentetik elyafdan boyalı ve boyasız iplik dokuma ve konfeksiyon ürünleri halı kilim battaniye her nevi deri ve bunlardan mamul eşyaların alım satımını ithalatını ihracatını ve pazarlamasını yapmak.3-) Her nevi tekstil makinelerinin alımı satımı ithalatını ve ihracatını yapmak.4-) Her türlü kadın erkek ve çocuk dış giyim ve ayakkabıları, botları, çizmelemlerlikeri ve benzeri manulleri üretmek, üretmek, alıp satmak, pazarlamak, ithal ve ihraç etmek, bu amaçla yurt içinde ve yurt dışında imal ve ticari tesisler kurmak.5-) Her nevi ayakkabı, terlik yapımında kullanılan polüretan, PVC taban ve kalıplarının imalatını alım, satımını, ithalatını ve ihracatını yapmak ve yaptırmak.6-) Her türlü kadın ve erkek çantası, cüzdanı, portföyü ve kemerinin üretimi, pazarlaması, ithalatı ve ihracatını yapmak.7-) Her türlü inşaat taahhüt işleri: konut işyeri, ticarethane inşaatlarını yapmak yapmak kendi hesabına arazi arsalar almak bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmak 8-) Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut iş hanları fabrikalar yollar baraj ve göller tesisleri inşa etmek kiraya vermek kiralamak 9-) Türkiye sınırları içinde veya yabancı ülkelerde resmi ve özel kurumve kuruluşları tarafından kapalı zarf açık artırma eskiltme teklif alma ve pazarlık usulü ile ihaleye çıkarılacak her türlü küçük ve büyük yapıların her türlü inşaat işleri anahtar teslimi taahhüt etmek.10-) Turizm işletmeciliği ile ilgili olarak turizm alan ve merkezlerinde iç ve dış turizme hizmet veren her türlü müstakil veya iştirak halinde keza yurt dışı ilişkilerde turistik amaca yönelik her türlü otel motel kamping tatil köyü yat limanı yat işletmeciliği pansiyon kaplıcalar turizm tesisleri lokanta ve benzeri yeme içme yerleri ve tesisleri plaj ve sahil siteleri yazme havuzu diskotek benzeri eğlence yerleri ve her türlü turistik tesisleri inşa etmek inşaatını taahhüt etmek kurulu tesisleri satın almak devretmek kiraya vermek kiralamak ve işletmek.11-) Turizm pazarlamacılığı organizasyonu ve acenteligi hizmetlerini yapmak ve yaptırmak.12-) İç ve dış turizme hizmet veren her türlü turistik tesisleri inşası gibi yatırımları yapabilir şirket bu yatırımları kendisi gerçekleştirebileceği gibi kuracağı başka şirketler vasıtası ile kurar veya kurulacak başka şirketlerle ortak olmak sureti ile gerçekleştirebilir.13-) Her türlü gıda maddelerini alma, satmak, gıda maddelerini paketlemek için tesisler kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek.14-) İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektöründe konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş Kurutulmuş ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.15-) Her türlü gıda maddelerinin alım satımını ithalatını ihracatını toptan ve perakende satışını yapmak.16-) Her türlü gıda maddesinin imalatını paketlenmesini yapmak imalat ve paketeleme için gerekli tesisler kurmak bayilik almak vermek ve bu gıda maddelerinin toptan ve perakende ithalatını ihracatını alımını satımını yapmak.17-) Marketlerde satılması gereken her türlü malın ve ihtiyaç maddesinin alımını satımını toptan ve perakende satışını yapmak.18-) Resmî ve özel kuruluşların gıda ve ihtiyaç maddeleri için açacakları ihalelere girmek almak aracı olmak.19-) Gıda maddeleri ve hizmetin birlikte sunulduğu pastane kafeterya kahvehane gibi hizmet yerlerini işletmek satın almak kiralamak kiraya vermek.20-) Her türlü motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıt araçlarını sürücü ve sürücüsüz olarak kiralama ve filo kiralama, (Filo kiralama, en basit haliyle, belirli bir süre kilometre ve aylık ödeme kapsamında şirketinize araç kullanımı sağladığımız avantajlı bir finansal üründür.) işletmeciliğini yapmak, bu amaçla gereken mülk ve araçları satın almak, kiralamak, ithal etmek ve satmak.21-) Oto galerileri açmak, işletmek veya işletilmek.22-) Her türlü motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıt araçlarına ait makine ve yedek parçalarını ve her türlü lastiklerini, otomotiv aksesuar ve parçalarını kiraya vermek, kiralamak, alım ve satım işlerini tüm boyutları ile yapmak, bunların ithalatını, ithalat mutemetliğini ve ihracatını yapmak, yine bunların servis, bakım, onarım ve pazarlamasını yapmak

(18370804)